上限を超えるエントリーがある場合はお断りする場合がありますのでご了承願います。

大会名 | チーム対抗戦

主 催 小松市テニス協会

協 賛 ニシナガスポーツ

目

大 会 役 員 │ ディレクター: 松下 雅一 レフェリー: 吉田 英喜·番場 吉紀

日 時 2024 年 6 月 9 日 (日) エントリー締切 8:45 試合開始 9:00

会 場 S・フォーティーン(末広テニスコート:砂入り人工芝)

一般の部:団体戦(男子Ⅰペア、女子Ⅰペア、ミックスⅠペア)

エンジョイ、チャンピオンの2クラスを設定

シニアの部:団体戦

A部門、B部門の2クラスを設定

1チーム男子3名以上・女子3名以上の計6名以上でチームを組んで下さい。

チーム単位で小松市テニス協会「HP」または「シニア部協会役員」へ申し込んで下さい。

チームが組めない場合および、個人エントリーも受付しますので「シニア部協会役員」へ申し込んで下さい。

試合方法

種

一般の部:3ポイント制によるリーグ戦と順位トーナメント(1セットマッチの予定)

※エントリー数によって変更する場合があります。。

シニアの部:AB各部門内のリーグ戦、I対戦あたり男子ダブI・女ダブI・ミックスIの3試合を行う

使 用 球 | ダンロップフォートイエロー

参加資格

小松市テニス協会員(当日協会登録することもできます)

一般の部:男子3名以上、女子3名以上でチームを組んでください。

参 加 曹

申込期間

申込方法

一般の部: I チーム¥6,000円 シニアの部: I 人¥1,000円

自 2024 年 5 月 18 日 (土)至 2024 年 5 月 28 日 (火) 🖟

○ハガキでお申込みの場合

①全員の氏名、②本年度登録の有無、③連絡先、④チーム名を明記して下記宛に申込むことネーミング賞、その他の表彰があります。

〒923-0908 小松市浮城町61-1 107号 中村宜嗣気付 小松市テニス協会

○インターネットでのお申込みの場合

小松市テニス協会ホームページ(http://komatsu-tennis.com/)を確認のうえ、申し込み 「お問合せ] E-mail: kta@k8.dion.ne.jp

ドロー会議注 意事項

2024 年 6 月 2 日 (日) 19:00~ 芦城センターにて

- 1. 全試合セルフジャッジとする。
- 2. テニスウェアを必ず着用して下さい。
- 3. やむを得ない事情により変更になる場合がある。
- 4. 競技中の疾病、傷害などの応急処置 (治療の経費は自己負担) は主催者で行うが、 その後の責任は負いません。